
Jogos de Aventura e Natureza - Orientação Urbana Revezamento
Parque Barigui - Curitiba 1.6.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Antonio Martins De Melo Junior
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : HD MASTER (#1) 
Tempo : 0:15:49 (5'51"/km)

2/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. COC MARQUES 0:32:39
2. CORRE COC 0:34:00
3. COC 7 0:44:20

1. 79 00:39:33 110m 359'33"/km
2. 96 00:00:22 00:39:55 73m 5'01"/km
3. 76 00:01:27 00:41:22 293m 4'57"/km
4. 94 00:00:51 00:42:13 132m 6'26"/km
5. 91 00:00:03 00:42:16 97m 0'31"/km
6. 75 00:02:07 00:44:23 265m 7'59"/km
7. 80 00:01:15 00:45:38 182m 6'52"/km
8. 100 00:01:59 00:47:37 226m 8'47"/km
9. 93 00:00:29 00:48:06 80m 6'03"/km

10. 73 00:02:28 00:50:34 198m 12'27"/km
11. 95 00:02:28 00:53:02 463m 5'20"/km
12. 104 00:00:17 00:53:19 59m 4'48"/km
13. 90 00:00:21 00:53:40 74m 4'44"/km
14. 999 00:00:09 00:53:49 25m 6'00"/km
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